día de cierre del proceso, deberán ser radicadas en la Oficia de Correspondencia de la Entidad en los 
términos indicados en el presente pliego. 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO Y CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL:  
El presupuesto oficial estimado es de CIENTO TRES MILLONES DE PESOS MCTE ($103.000.000), 
donde el presupuesto para el mes de diciembre de 2014, será de TRES MILLONES DE PESOS Mcte. 
($3.000.000), para el año 2015, cincuenta millones de pesos Mcte ($50.000.000) y para el año 2016, 
serán Cincuenta Millones de Pesos Mcte. ($50.000.000)